



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000108/2019

Pregão Eletrônico Nº 000006/2019

Processo: 001108 / 2018

Termo Nº 000108/2019

Empresa: M G DE OLIVEIRA MILHORATO - ME

CNPJ: 02.396.150/0001-91

Endereço: RUA EUGENIO AMORIM, 11 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300781

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	010	12,920	129,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	003	12,920	38,760

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	002	12,920	25,840

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	001	12,920	12,920



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	001	12,920	12,920

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	001	12,920	12,920

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	005	12,920	64,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	003	12,920	38,760

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	010	12,920	129,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	001	12,920	12,920

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	002	12,920	25,840

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	002	12,920	25,840

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00022968	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15mm; comprimento: 150mm; caixa 12 unidades;	CX	003	12,920	38,760

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022969	GRAFITE 0,5 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,5) caixa com / 12 estojos.	CX	010	38,460	384,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

059	00022969	GRAFITE 0,5 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,5) caixa com / 12 estojos.	CX	003	38,460	115,380
-----	----------	---	----	-----	--------	---------

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022969	GRAFITE 0,5 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,5) caixa com / 12 estojos.	CX	004	38,460	153,840

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022969	GRAFITE 0,5 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,5) caixa com / 12 estojos.	CX	001	38,460	38,460

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022969	GRAFITE 0,5 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,5) caixa com / 12 estojos.	CX	001	38,460	38,460

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022969	GRAFITE 0,5 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,5) caixa com / 12 estojos.	CX	003	38,460	115,380

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022969	GRAFITE 0,5 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,5) caixa com / 12 estojos.	CX	003	38,460	115,380

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00022969	GRAFITE 0,5	CX	001	38,460	38,460



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

grafite 2b; tubo com 12 minas
(0,5) caixa com / 12 estojos.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
059	00022969	GRAFITE 0,5 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,5) caixa com / 12 estojos.	CX	003	38,460	115,380

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
059	00022969	GRAFITE 0,5 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,5) caixa com / 12 estojos.	CX	001	38,460	38,460

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
059	00022969	GRAFITE 0,5 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,5) caixa com / 12 estojos.	CX	010	38,460	384,600

2.106,88